ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

23 июня 2023г.  №  8/84

г. Екатеринбург

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных

комиссий, сформированный на территории Верх-Исетского района

города Екатеринбурга

В соответствии с пунктом  5.1 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 22 Избирательного

кодекса Свердловской области,  пунктом 7  Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (в редакции от 24.02.2021г.),

постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 06

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых

избирательных комиссий», от 30.05.2018г. № 18/83 «О структуре резерва

составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории

Свердловской области», Верх-Исетская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий,

формируемый  для Верх-Исетской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

№

избирател

ьного

участка

1.  Дягилева Дарья

Викторовна

ПП «Демократическая партия

России»

- 1242

2.  Волосовцева Светлана

Александровна

ПП РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ

СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

- 1243

3.  Моторина Надежда

Арсентьевна

собрание избирателей  1243

4.  Косов Евгений Юрьевич ПП «Российская экологическая

партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

- 1245

5.  Мигунова Елена

Григорьевна

собрание избирателей  1246

6.  Вольская Елена

Николаевна

собрание избирателей  1247

7.  Имамутдинова Людмила

Васильевна

собрание избирателей  1248

8.  Ефремов Андрей

Алексеевич

собрание избирателей  1249

9.  Корнильцева Татьяна

Геннадьевна

собрание избирателей  1249

10.  Луговая Анна Васильевна собрание избирателей  1249

11.  Перкевич Владимир

Степанович

собрание избирателей  1249

12.  Солодилова Мария

Сергеевна

собрание избирателей  1249

13.  Власова Наталья

Александровна

ПП «Гражданская Платформа» - 1250

14.  Ермошина Наталья

Евгеньевна

собрание избирателей  1250

15.  Вараксина Ольга

Владимировна

Региональное Экологическое

Общественное движение

Свердловской области «Зелёный

фронт»

- 1251

16.  Орловская Анна

Евгеньевна

собрание избирателей  1252

17.  Сидоркина Евгения

Васильевна

собрание избирателей  1252

18.  Амосов Данил Андреевич собрание избирателей  1253

19.  Пелевин Даниил

Дмитриевич

Региональное Экологическое

Общественное движение

Свердловской области «Зелёный

фронт»

- 1253

20.  Барабанова Светлана

Константиновна

собрание избирателей  1254

21.  Миронович Михаил

Викторович

собрание избирателей  1254

22.  Аванесян Алина

Эдуардовна

собрание избирателей  1255

23.  Быстрякова Анна

Валерьевна

собрание избирателей  1255

24.  Гринкевич Владимир

Иванович

собрание избирателей  1256

25.  Асадли Сенан Адихан

Оглы

собрание избирателей  1257

26.  Дианова Елена

Леонидовна

собрание избирателей  1258

27.  Мотовилова Ольга

Викторовна

собрание избирателей  1260

28.  Щербакова Евгения

Игоревна

собрание избирателей  1260

29.  Булгаков Антон

Александрович

ПП РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ

СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

- 1261

30.  Щербина Наталья

Борисовна

собрание избирателей  1261

31.  Брагина Наталья

Анатольевна

Региональное Экологическое

Общественное движение

Свердловской области «Зелёный

фронт»

- 1263

32.  Неволина Ксения

Михайловна

собрание избирателей  1263

33.  Порядина Ксения

Александровна

собрание избирателей  1263

34.  Порядина Ольга

Николаевна

собрание избирателей  1263

35.  Антипина Татьяна

Геннадьевна

собрание избирателей  1264

36.  Зворыгина Валентина

Сергеевна

собрание избирателей  1264

37.  Сидорова Алена Юрьевна собрание избирателей  1264

38.  Титова Евгения

Александровна

собрание избирателей  1264

39.  Бошкарова Марина

Михайловна

собрание избирателей  1265

40.  Захарова Зоя Николаевна собрание избирателей  1265

41.  Попова Татьяна

Альбертовна

Региональное Экологическое

Общественное движение

Свердловской области «Зелёный

фронт»

- 1266

42.  Степанова Нина

Геннадьевна

собрание избирателей  1266

43.  Кирьянова Наталья

Алексеевна

собрание избирателей  1267

44.  Рылова Неля Михайловна собрание избирателей  1270

45.  Ужегов Артем Николаевич ПП РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ

СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

- 1271

46.  Кара-Ушанова Наталья

Александровна

собрание избирателей  1272

47.  Шубина Анастасия

Сергеевна

собрание избирателей  1272

48.  Жулидова Надежда

Иосифовна

собрание избирателей  1274

49.  Деменева Елена

Дмитриевна

собрание избирателей  1275

50.  Кыскин Егор

Александрович

собрание избирателей  1275

51.  Хрипунова Ирина

Михайловна

собрание избирателей  1275

52.  Алексеева Ирина

Евгеньевна

собрание избирателей  1276

53.  Дербенева Светлана

Викторовна

собрание избирателей  1276

54.  Кирпичева Анна Сергеевна собрание избирателей  1276

55.  Нуждина Юлия

Дмитриевна

собрание избирателей  1276

56.  Яроцкая Татьяна

Леонидовна

собрание избирателей  1276

57.  Ковалева Анна

Александровна

Региональное Экологическое

Общественное движение

Свердловской области «Зелёный

фронт»

- 1277

58.  Рыбина Ольга

Владимировна

собрание избирателей  1277

59.  Синицына Ольга

Владимировна

собрание избирателей  1277

60.  Кербер Анна Евгеньевна собрание избирателей  1278

61.  Тырина Полина

Анатольевна

собрание избирателей  1278

62.  Зайцев Сергей Гаврилович ПП «Гражданская Платформа» - 1279

63.  Сорокоумова Нина

Николаевна

собрание избирателей  1279

64.  Ермолаева Анастасия

Николаевна

ПП «Гражданская Платформа» - 1280

65.  Печищев Илья

Владиславович

собрание избирателей  1281

66.  Худова Валерия Игоревна ПП «Демократическая партия

России»

- 1281

67.  Агафонова Елена Юрьевна собрание избирателей  1282

68.  Лачимова Юлия

Владимировна

собрание избирателей  1282

69.  Пишукова Татьяна

Николаевна

ПП РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ

СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

- 1282

70.  Полякова Ксения

Владимировна

собрание избирателей  1282

71.  Хоружий Антон

Андреевич

собрание избирателей  1282

72.  Репина Татьяна

Викторовна

собрание избирателей  1284

73.  Вольхин Андрей

Владиславович

ПП «Российская экологическая

партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

- 1287

74.  Борисова Ксения

Андреевна

ПП «Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

- 1288

75.  Кадочникова Екатерина

Романовна

собрание избирателей  1288

76.  Гудина Анастасия

Игоревна

собрание избирателей  1290

77.  Крысанова Анна

Евграфовна

собрание избирателей  1290

78.  Мартюгин Александр

Иванович

собрание избирателей  1290

79.  Вяткин Вадим Евгеньевич собрание избирателей  1291

80.  Смышляева Екатерина

Вячеславовна

собрание избирателей  1291

81.  Ганиева Флюза Кадимовна собрание избирателей  1293

82.  Кинер Татьяна

Геннадьевна

собрание избирателей  1293

83.  Саитова Людмила

Васильевна

ПП «Гражданская Платформа» - 1293

84.  Овечкин Максим

Романович

собрание избирателей  1294

85.  Яковлева Ольга

Витальевна

собрание избирателей  1294

86.  Кулева Ирина Юрьевна собрание избирателей  1295

87.  Царева Ольга Геннадьевна собрание избирателей  1295

88.  Мухамадиева Алина

Рафиковна

собрание избирателей  1296

89.  Паляничкина Ольга

Григорьевна

собрание избирателей  1296

90.  Бушмакова Елена

Леонидовна

собрание избирателей  1296

91.  Полухина Светлана

Владимировна

собрание избирателей  1299

92.  Шеметова Анна

Владимировна

собрание избирателей  1299

93.  Мадоян Агавни Рафиковна собрание избирателей  1301

94.  Возчикова Татьяна

Петровна

собрание избирателей  1303

95.  Зиновьева Екатерина

Юрьевна

собрание избирателей  1304

96.  Николаенко Екатерина

Валерьевна

собрание избирателей  1304

97.  Тюстин Дмитрий Петрович собрание избирателей  1304

98.  Козловских Ирина

Сергеевна

ПП «Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

- 1306

99.  Потапова Светлана

Ивановна

собрание избирателей  1306

100.  Сапронова Любовь

Геннадьевна

собрание избирателей  1306

101.  Костакова Александра

Сергеевна

собрание избирателей  1307

102.  Пашинина Вера Павловна собрание избирателей  1307

103.  Крупина Валентина

Михайловна

собрание избирателей  1309

104.  Леконцева Ирина Юрьевна ПП РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ

СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

- 1309

105.  Родина Оксана Васильевна собрание избирателей  1309

106.  Сметанин Андрей

Павлович

собрание избирателей  1309

107.  Таскина Алёна Валерьевна собрание избирателей  1310

108.  Шевелева Вера Сергеевна ПП «Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

- 1311

109.  Назаркина Светлана

Владимировна

собрание избирателей  1324

110.  Биц Наталья

Александровна

собрание избирателей  2657

111.  Боровиков Денис

Леонидович

Социалистическая ПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

- 2657

112.  Рублева Татьяна

Владимировна

собрание избирателей  2657

113.  Шайсламова Ольга

Александровна

собрание избирателей  2657

114.  Шутова Нина Николаевна Всероссийская ПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

- 2657

115.  Акст Ольга Оттовна Региональное Экологическое

Общественное движение

Свердловской области «Зелёный

фронт»

-

116.  Белашова Марина

Сергеевна

собрание избирателей

117.  Белоусова Наталья

Юрьевна

собрание избирателей

118.  Валова Людмила

Михайловна

Социалистическая ПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

-

119.  Васильева Елена

Николаевна

собрание избирателей

120.  Волокитина Юлия

Викторовна

ПП «Демократическая партия

России»

-

121.  Гребенюк Людмила

Николаевна

Социалистическая ПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

-

122.  Добрынина Полина

Владимировна

собрание избирателей

123.  Домбровская Юлия

Ивановна

ПП «Демократическая партия

России»

-

124.  Журкевич Ольга

Вячеславовна

собрание избирателей

125.  Загоруйко Светлана

Анатольевна

Всероссийская ПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

-

126.  Зорина Ирина Сергеевна ПП «Гражданская Платформа» -

127.  Клещева Людмила

Николаевна

Всероссийская ПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

-

128.  Кожокулова Влада

Вячеславовна

собрание избирателей

129.  Куликова Радмила

Рашидовна

собрание избирателей

130.  Лаврентьев Никита

Алексеевич

ПП РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ

СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

-

131.  Майорова Людмила

Евгеньевна

собрание избирателей

132.  Мандрыгина Марина

Анатольевна

собрание избирателей

133.  Назырова Лилия

Ильдусовна

собрание избирателей

134.  Портных Эльвира

Ивановна

собрание избирателей

135.  Селукова Анна

Анатольевна

собрание избирателей

136.  Семёнкин Леонид

Владимирович

собрание избирателей

137.  Серебренникова Кристина

Владимировна

ПП «Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

-

138.  Ситников Евгений

Сергеевич

ПП РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ

СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

-

139.  Слепухина Елена

Владиленовна

Региональное Экологическое

Общественное движение

Свердловской области «Зелёный

фронт»

-

140.  Степанов Павел Андреевич собрание избирателей

141.  Трофимова Татьяна

Анатольевна

собрание избирателей

142.  Трушкова Юлия Олеговна собрание избирателей

143.  Уфимцева Любовь

Александровна

ПП «Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

-

144.  Федотова Татьяна

Викторовна

ПП «Гражданская Платформа» -

145.  Храмцова Елена

Владимировна

собрание избирателей

146.  Чижевская Лидия

Олеговна

собрание избирателей

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя  Комиссии Устинова Д.В.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

 Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко